
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   
 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   
 

 

     IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il CCNI sulle utilizzazioni e/o assegnazioni provvisorie del personale  

   docente, educativo ed ATA vigente; 

VISTO   il CCNL – comparto scuola vigente; 

PRESO ATTO che a tutt’oggi risulta scoperto il posto di DSGA presso l’I.C. “Chiominto”

   di Cori per assenza del titolare per congedo retribuito ex L. 104/92; 

CONSIDERATA la necessità, per il buon funzionamento dell’Istituto medesimo, di dover 

   procedere alla individuazione di un reggente su posto di DSGA; 

RILEVATO  che nell’Istituzione scolastica non vi sono assistenti amministrativi titolari

   di seconda posizione economica e quindi idonei all’esercizio della funzione

   di DSGA; 

VISTA   la disponibilità ad accettare l’incarico di reggenza del Sig. DE ANGELIS 

   Sergio, DSGA titolare in servizio presso l’I.C. “Volpi” di Cisterna di Latina, 

   manifestata con apposita comunicazione scritta;  

 

 

        D I S P O N E 

 

 

 con effetto immediato e fino al rientro del titolare, al Sig. DE ANGELIS Sergio n. 23/05/1956 

(LT) in servizio presso l’I.C. “Volpi” di Cisterna di Latina, l’incarico di DSGA Reggente presso l’I.C. 

“Chiominto” di Cori. 

 

 

 

        Il Dirigente 

          Anna CARBONARA 

 

Al Sig. Sergio DE ANGELIS 

Al Dirigente Scolastico I.C. “Volpi” di Cisterna di Latina 

Al Dirigente Scolastico I.C. “Chiominto” di Cori 

Alle OO.SS. comparto scuola 

All’Albo sede 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2021-09-22T13:26:04+0000
	CARBONARA ANNA


		2021-09-23T08:20:45+0200
	protocollo




